
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Zadavatel: Karlovarský kraj 
Sídlo:      Závodní 353/88 

360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.: KK/2631/IN/23
Zpracoval: Mgr. Miroslav Papík

Oznámení o zrušení řízení

v zavedeném dynamickém nákupním systému: „Dynamický nákupní systém na péči o zvláště 
chráněné území a o území soustavy Natura 2000 v Karlovarském kraji“

veřejné zakázky: ,, Rotava - kosení a úklid odpadků“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000387“

Na základě rozhodnutí zadavatele oznamujeme, že zadavatel rozhodl o zrušení řízení veřejné 
zakázky s názvem „Rotava - kosení a úklid odpadků“

Důvody vedoucí ke zrušení řízení: 
Zadavatel rozhodl o zrušení řízení z důvodu, že ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze 
jedinou nabídku, a to od nezpůsobilého dodavatele vzhledem k nařízení rady EU 2022/576, 
které zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu 
spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, 
odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 
8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a 
písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 
2009/81/EC:
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,
b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.
Dle evidence skutečných majitelů, vedené Městským soudem v Praze, je jako skutečný majitel 
společnosti LEVEL.SK uveden SERGEY TYKVINSKII, nar. listopad 1985 a EKATERINA 
BASOVA, nar. duben 1986, oba se státní příslušností a adresou místa pobytu v Ruské federaci.

V Karlových Varech dne 25. 04. 2023

Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic


		2023-04-25T10:21:39+0000
	Not specified




